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Åpenhetserklæring for BNS Gruppen 2024 

I henhold til Åpenhetsloven § 5 

Publisert av BNS Holding AS for datterselskapene BNS Container AS, BNS Utleie AS og BNS 

Solutions AS 

(Denne erklæringen omfatter ikke Nordic Shelter-gruppen, som publiserer egen redegjørelse.) 

1. Virksomhetens art og omfang 

BNS Gruppen er en ledende aktør i det norske markedet for salg, utleie og kundetilpasning av 

containere til transport, lagring og modulbygg. Vår virksomhet omfatter BNS Container AS, BNS Utleie 

AS og BNS Solutions AS. Nordic Shelter-gruppen, som bygger modulære og containerbaserte 

løsninger for forsvars- og beredskapssektoren, er ikke omfattet av denne erklæringen. 

2. Retningslinjer og policy for ansvarlig forretningsdrift 

BNS Gruppen har etablert både etiske retningslinjer for intern bruk og en Code of Conduct for 

eksterne samarbeidspartnere. Styret har vedtatt at Åpenhetsloven skal legges til grunn for all 

virksomhet. Selskapet er i tillegg sertifisert etter ISO 9001 (kvalitetsstyring) og ISO 14001 

(miljøstyring), og disse standardene danner grunnlaget for våre rutiner og systemer for ansvarlig 

forretningspraksis, inkludert vurdering og håndtering av risiko for menneskerettighetsbrudd og 

uanstendige arbeidsforhold. 

3. Aktsomhetsvurderinger og risikohåndtering 

Metode og gjennomføring 

 BNS Gruppen har gjennomført en aktsomhetsvurdering av leverandørkjeden for 2024, med 

støtte fra Factlines, som gir risikoinformasjon basert på anerkjente internasjonale indikatorer. 

 Vurderingen har omfattet ca. 440 leverandører, med særlig fokus på leverandører med 

leveranseverdi over NOK 100 000 og/eller leverandører fra land med forhøyet risiko. 

 Ansatte med innkjøpsfunksjon og ledere har deltatt aktivt i aktsomhetsvurderingen. Stakeholder- 

og interessentperspektivet vurderes også jevnlig i forbindelse med ledelsens periodiske 

gjennomgang. 

 Det er gjennomført spørreundersøkelser mot sentrale leverandører, og vurderingene er 

sammenholdt med Factlines’ landbaserte risikovurderinger. 

Resultater 
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 Størstedelen av leverandørene er norske, og målt i verdi er også de viktigste leverandørene 

norske. 

 29 leverandører er skandinaviske, europeiske eller asiatiske, men større internasjonale innkjøp 

gjelder kun standardiserte og sertifiserte containere fra globale aktører vi har langvarig 

samarbeid med, inkludert fabrikkbesøk. 

 Ingen vesentlige negative funn er identifisert i leverandørkjeden for 2024, og den samlede 

risikoen vurderes som lav. 

4. Håndtering av risiko og korrigerende tiltak 

 Risiko og korrigerende tiltak håndteres gjennom rutiner etablert i henhold til ISO 9001 og ISO 

14001, samt selskapets kvalitets- og HMS-system. 

 Ved identifisering av risiko eller avvik, iverksettes tiltak i tråd med selskapets 

avvikshåndteringssystem, inkludert oppfølging av leverandører og eventuelle forbedringstiltak. 

 Selskapet har rutiner for varsling og klager, både internt og eksternt. 

5. Evaluering og oppfølging 

 Aktsomhetsvurderinger og risikohåndtering gjennomgås og oppdateres jevnlig, blant annet som 

del av ledelsens gjennomgang og revisjoner knyttet til ISO-sertifiseringene. 

 Tiltak og resultater dokumenteres i selskapets kvalitets- og HMS-system, og det følges opp at 

leverandører etterlever våre krav. 

6. Offentliggjøring 

Denne erklæringen er godkjent av styret i BNS Holding AS og publiseres på selskapets nettsider. For 

spørsmål om erklæringen eller innsyn i vurderingene, kan henvendelser rettes til 

[kontaktperson/epost]. 

Signert: 
Styret i BNS Holding AS 

 
Haakon A Thorsen 
Styrets leder.  
 
 


